
Marek S. (marthy78) ID 503548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.1.2021, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš nákup na mém bazárku..
  Poštovné je 60,- kč u jednoho kusu zboží, 2 a více kusů je poštovné podle velikosti balíčku, však maximálně 119,- kč a to i
když koupíte třeba 10 kusů.
  Poštovné ZDARMA je při nákupu nad 1.500,- kč.
  Obyčejně balíčky nezasílám !!!
  Po domluvě můžete mít u mě otevřenou objednávku cca 7-10 dní.
  Vyúčtování včetně čísla účtu zašlu po Vašem nákupu do mailíku každému, kdo u mně nakoupí, max. do druhého dne od
nákupu, nejsem stroj a nesedím na mailech od rána do večera :-)
  Zasílám co nejdříve, jak jen mi to čas a rodinné důvody dovolí....
  Snažím se co nejlépe zboží popsat a nafotit, proto když třeba něco přehlédnu nebo na to neupozorním v popisu zboží, tak to
není proto, že mám z toho radost, ale že jsem něco třeba nechtěně nebo omylem přehlédl....
  Vše se dá řešit, tak stačí napsat a proberem to :-)
  Vystavuji i na jiných portálech, tak se může stát, že zboží bude prodáno jinde a já to nestihnu stáhnout z prodeje, tak to
prosím berte na vědomí..
  O výměnu mě nežádejte, cena je konečná, děkuji.
  Hodnocení uděluji až po obdržení od nakupujícího, tím mám přehled, jak obchod dopadl a obratem uděluji hodnocení já.
  Takže přeji hezké nakupování, Marek S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

